
Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.382.2020 

ZARZĄDZENIE NR 382/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie 

zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 

15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, 

poz. 4452, poz. 5114, poz. 5360, poz. 5446, poz. 6078) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 313.618.216,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.109.841,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 202.650.821,89 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.122.400,10 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.336.620,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.508.374,49 zł; 

2) wydatki ogółem – 327.247.963,35 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 288.381.321,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 196.922.301,87 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 88.122.400,10 zł, 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 2 
 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.336.620,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38.866.641,38 zł; 

3) przychody ogółem – 25.316.899,47 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Marcin Witko 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 382/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

  
Pomoc społeczna -9 347,00 114 144,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-9 347,00 0,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -9 347,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 114 144,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 114 144,00 

   
Razem -9 347,00 114 144,00 

 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 382/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna -4 602,00 4 602,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie -600,00 600,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 002,00 2 002,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00 2 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -7 470,00 7 470,00 

 
80101 Szkoły podstawowe -1 500,00 2 500,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 570,00 1 850,00 

 
80104 Przedszkola 0,00 2 670,00 

 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -400,00 400,00 

 
80195 Pozostała działalność 0,00 50,00 

852 
 

Pomoc społeczna -9 347,00 114 144,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-9 347,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 114 144,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 30 000,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -30 000,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00 

  
Razem -51 419,00 156 216,00 

  

 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 382/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 21 054 635,51 20 526 721,51 19 872 944,25 16 002 185,56 3 870 758,69 0,00 415 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 602,00 4 602,00 4 602,00 2 000,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 602,00 4 602,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 054 635,51 20 526 721,51 19 870 942,25 16 000 185,56 3 870 756,69 0,00 417 927,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 
przed zmianą 1 087 862,00 1 087 862,00 1 087 312,00 1 027 512,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 087 862,00 1 087 862,00 1 087 312,00 1 027 512,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 818 608,56 2 543 451,78 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 917 309,34 15 389 395,34 15 360 058,34 12 818 608,56 2 541 449,78 0,00 29 337,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 359 400,00 2 359 400,00 2 356 760,00 2 128 725,00 228 035,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 359 400,00 2 359 400,00 2 356 760,00 2 126 725,00 230 035,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 89 616 706,16 87 617 540,49 74 283 782,33 61 864 889,01 12 418 893,32 12 662 784,65 415 983,51 254 990,00 0,00 0,00 1 999 165,67 1 999 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 470,00 7 470,00 7 470,00 2 250,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 470,00 7 470,00 5 970,00 1 500,00 4 470,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 616 706,16 87 617 540,49 74 282 282,33 61 864 139,01 12 418 143,32 12 662 784,65 417 483,51 254 990,00 0,00 0,00 1 999 165,67 1 999 165,67 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 46 109 849,01 46 109 849,01 43 217 702,50 38 951 207,29 4 266 495,21 2 690 000,00 202 146,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 110 849,01 46 110 849,01 43 217 202,50 38 949 707,29 4 267 495,21 2 690 000,00 203 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 047 639,79 1 047 639,79 1 047 489,79 949 436,00 98 053,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 570,00 5 570,00 5 570,00 350,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 500,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 043 919,79 1 043 919,79 1 043 769,79 950 586,00 93 183,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 24 312 880,00 24 012 880,00 17 781 331,00 14 644 500,00 3 136 831,00 6 192 022,00 39 527,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 315 550,00 24 015 550,00 17 784 001,00 14 644 500,00 3 139 501,00 6 192 022,00 39 527,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 4 362 015,02 4 362 015,02 3 509 685,02 3 161 327,94 348 357,08 845 000,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 362 015,02 4 362 015,02 3 509 685,02 3 160 927,94 348 757,08 845 000,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 5 899 575,44 4 200 409,77 3 792 446,77 1 628 439,30 2 164 007,47 0,00 152 973,00 254 990,00 0,00 0,00 1 699 165,67 1 699 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 6 
 

po zmianach 5 899 625,44 4 200 459,77 3 792 496,77 1 628 439,30 2 164 057,47 0,00 152 973,00 254 990,00 0,00 0,00 1 699 165,67 1 699 165,67 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 25 925 388,98 25 683 524,58 11 032 743,28 3 865 345,28 7 167 398,00 397 000,00 11 062 194,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 347,00 9 347,00 9 347,00 0,00 9 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 114 144,00 114 144,00 114 144,00 114 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 030 185,98 25 788 321,58 11 137 540,28 3 979 489,28 7 158 051,00 397 000,00 11 062 194,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 350 216,00 350 216,00 350 216,00 0,00 350 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 347,00 9 347,00 9 347,00 0,00 9 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 869,00 340 869,00 340 869,00 0,00 340 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 863 754,00 3 863 754,00 3 815 954,00 3 378 279,00 437 675,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 114 144,00 114 144,00 114 144,00 114 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 977 898,00 3 977 898,00 3 930 098,00 3 492 423,00 437 675,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 26 790 933,08 25 132 383,08 25 078 883,08 5 062 105,99 20 016 777,09 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 1 658 550,00 933 550,00 0,00 0,00 725 000,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 790 933,08 25 132 383,08 25 078 883,08 5 062 105,99 20 016 777,09 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 1 658 550,00 933 550,00 0,00 0,00 725 000,00 

 
90004 

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 498 000,00 2 498 000,00 2 498 000,00 0,00 2 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 528 000,00 2 528 000,00 2 528 000,00 0,00 2 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 327 143 166,35 288 276 524,97 163 515 206,67 95 724 028,65 67 791 178,02 20 714 363,63 96 902 876,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 866 641,38 35 641 641,38 448 803,20 0,00 3 225 000,00 
zmniejszenia 51 419,00 51 419,00 51 419,00 4 250,00 47 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 156 216,00 156 216,00 152 714,00 115 644,00 37 070,00 0,00 3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 247 963,35 288 381 321,97 163 616 501,67 95 835 422,65 67 781 079,02 20 714 363,63 96 906 378,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 866 641,38 35 641 641,38 448 803,20 0,00 3 225 000,00 

  

  



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.416.2020 z dnia 27 listopada 2020 r. z 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9.347,00 zł przeznaczoną na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.439.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 114.144,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w 

Urzędzie Stanu Cywilnego. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.002,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za 

strój reprezentacyjny dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego wykorzystywanego do celów 

służbowych. 

Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług 

pozostałych na potrzeby Centrum Usług Wspólnych. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wypłatę odprawy pośmiertnej dla pracownika Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 - 

1.500,00 zł, 

- zakup skrzynki do rozdzielni internetu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 - 1.000,00 zł 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 8 

 

oraz zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 5. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.850,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i składki od nich  naliczane dla pracowników Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 - 1.500,00 zł,  

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 9 - 350,00 zł 

oraz zmniejsza się o kwotę 5.570,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia oraz zakup materiałów i 

wyposażenia w jednostkach oświatowych. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.670,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów m.in. 

artykułów biurowych, chemii i artykułów gospodarczych oraz na opłaty za energie w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 1. 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wspomagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za energię w budynku 

przy ul. Konstytucji 3 Maja 36. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.347,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.416.2020 z dnia 27 listopada 2020 r. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 



Id: 923F3F5C-5006-41CD-8D5E-2FE6F60644AE. Podpisany Strona 9 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 114.144,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników 

zgodnie z pismem Wojewody łódzkiego Nr FB-I.3111.2.439.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów, roślin oraz 

na pielęgnację roślin. Środki przesuwa się do rozdziału 90015. 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę słupów oświetleniowych 

na terenie miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 90004. 


